## UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE

Provincia di Oristano

## DECRETO N. 007 DEL 16.11.2012

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO AMMINISTRATIVO E PERSONALE

## IL PRESIDENTE

Considerato che l'atto costitutivo e lo statuto dell'Unione dei Comuni del Terralbese sono stati approvati con le seguenti deliberazioni dei Consigli Comunali:

- n. 33 del 16.05.2008 del Consiglio Comunale di Terralba;
- n. 15 del 19.05.2008 del Consiglio Comunale di Arborea;
- n. 19 del 16.05.2008 del Consiglio Comunale di Marrubiu;
- n. 10 del 15.05.2008 del Consiglio Comunale di Uras;
- n. 11 del 14.05.2008 del Consiglio Comunale di San Nicolò D'Arcidano.

CONSIDERATO che l'Assemblea dell'Unione, con deliberazione n. 24 del 27/12/2011, ha nominato Presidente il sottoscritto Sindaco del Comune di Marrubiu, con decorrenza dal 01.01.2012 al 31.12.2012.

Visto, l'art. 15, comma 5, dello Statuto dell'Unione che attribuisce al Presidente la nomina dei Responsabili di servizio.

Ravvisata la necessità di provvedere alla nomina del Responsabile del Servizio Contabile, onde evitare interruzioni gestionali.

Dato atto che per l'anno 2011 l'incarico di Responsabile del Servizio Contabile era stato affidato al Dottor Stefano Usai, Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di Terralba.

Dato Atto che con decreto del Presidente dell'Unione n. 04 del 20.03.2012, si nominava il Dottor Stefano Usai quale Responsabile del Servizio finanziario, amministrativo e personale dell'Unione dei Comuni per il periodo 01.01.2012 al 30.06.2012.

Dato atto che si intende confermare il Dottor Usai Stefano cat. D3 , responsabile del servizio finanziario dal 01.07.2012 al 31.12.2012.

Dato atto che è stata acquisita l'autorizzazione da parte del Comune di Terralba, prot. 22509 del 16.11.2012, per il periodo dal 01.07.2012 al 31.12.2012.

Di nominare il Dottor Stefano Usai quale Responsabile del Servizio finanziario, amministrativo e personale dell'Unione dei Comuni per il periodo 01.07.2012 al 31.12.2012.

Di riservarsi di stabilire con successivo atto il compenso da attribuire al dottor Usai Stefano.

Di stabilire che in caso di assenza o impedimento, il sostituto è il Signor Sergio Cogato – cat. D, già responsabile del servizio di vigilanza.

Di trasmettere copia del presente decreto al Segretario e ai Sindaci dei Comuni dell'Unione per opportuna conoscenza.

rovincia di

Terralba, lì 16 novembre 2012

Il Presidente
Dott. Andrea Santucciu